
9D608667439B2A9FA46DC3059F14800F7F0C7CE2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 6/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Strona 1 z 2

identyfikator 6/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 6/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

1 ) dochody 61.556.046 zł, w tym: dochody bieżące  49.162.673 zł., dochody majątkowe
12.393.373 zł.,

2 ) wydatki 62.907.770 zł, w tym: wydatki bieżące  45.817.557 zł., wydatki majątkowe
17.090.213 zł.,

3 ) plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości
5.487.214 zł.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

Z-ca Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.02.07 12:04:28
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f



9D608667439B2A9FA46DC3059F14800F7F0C7CE2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 6/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 30 stycznia 2014 roku.

Wprowadza się zwiększenia w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie dotacji:
1) w kwocie 34.176 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,
2) w kwocie 4.899 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014 roku.
Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć w planach
wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania wolnych środków w niektórych
paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego działu.
Dokonuje się również, rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 12.700 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące dotyczące sportu.


